
sMLoUVA č. 2017100t
o technickém zabezpečení

kulturnich a společen§kých akcí
Uzavřená podle smlouvy o dilo dle § 2586 a násl,

zákona č.89/2012 sb.. občanského zákoníku

l.
smluVní strany

MKS Haviřov
se sldlem: Hlavnítřída 31 a, HaVíňcV - Ivlěsto

příspéVkováorganizacÉ mésb HaViňoVa

lČ: 00317985
zástouoená,'edllelkou l\y'qr YVonou D'abkovoJ
Ban\ ;ooie1ll=l:r:|:iil:|llll1ítov

dále jen ,,objednatel"

2. HlGH LlTE ToURlNG s.r,o.
s;sídlém: Mitrovická 359/45, ostrava - Noýá Bélá.72400
,"ĚiJ,iá" 

"ijJňJi"r. 
Ó"tiku vedeném Ka]shým soudem v osťavě, oddíl c, vložka 17036

lČ] 25381351 DlČ: cZ25381351
iednaiici, lng, lv]artln Duda -jednaiel
'Bank, 

spotenI obchodnl banka osirava

dále jen ,,zhotoviteI"

Záktádní1l:t"nov€ní

1, smluvní §trany se dohodly, že tento závazkový vžtah a vztahy zněj vyplývající se Fidí ustanovenírn

občanského zákonlku V platném znění,
ŽiŠ'r-ř"-"i-"řá"u oiiinu!,Lli ie laale uveOene v čl, l, smlouvy a takiéž oprávněnj k podnikáníjsou v souIadu

"-.',ár,,'';]ňi"#"!ii " 
ooóe uzavréni 

".riruy, 
š.r""nr sřany se zavazují, že změny dotčéných údajů

o;námi neprodleně druhé smluvni strané,
r il;^l-- éňl^,n^, iF órlhórné technlcl(é zabezpečení _ dodání zastřešenlho podia pío akci Havířovské

:;;;§;o;;';,i"lá i;"-ii5:, . o1,1o" 
;inlenosti p'edmeu smlouvy oo celou dobu konaní akce,

4 ZhoTovltel prohlašuje, že je odboí,lě způsobilý l, zajištěn' predmefu smLouvy,

Pream!l'plnCní

1. zhotovitel se zavazuje technicky zabezpečit akcj Hs, a to s použitírn aparatury a přislušenstvi, jejíž soupis

ie wáden v oirroze ó ], ktelá je reoílnoL součástiréto sŤ|ouvy,

i š"o"""is'i ilffi oi"ě", i" i^.Lr,* uĚit"'ry ná.ni"" ó,nen,,,"pojeni rldlc; kabe'áže, zapo|ení sJové

časli na př'vod za]lšténý odbelate,eír ";;;;i,i;u";; 
'nr,,té v;tvóleni oroglamové část pro lízen,

fiánĚ ;,*,"koř;;;oi<ce ote pozaa"-u<i'oáo",atór" p,'' íespehtovánl tech,ic\ýcn možnostl poLžlteho

;liái ffi;;;;;"Ún" po 
"uróu 

OoO, ň,oJur,",, deinstalaóe aparatury, doprava techniky a obsluhy

na mí§to konání a zpěi,
3, Smluvní stranv prohlašují, že předmét smlouvy není plněnÍm nemožný a žé smlouvu uzavřely po peČlivém

žVážení Všech možných důsledků,

ll
\l> p- (



srnlouva o technickém zabéžpeóení kulturních a společenských akcích šllana 2

Doba a místo plnění

1, Zhotovitel se žavazuje plnit předmět plnění této smlouvy od 5,9, do 11,9,2017 V HaVířoVě V areálu
N,4ěstské sportovní haly, Termín instalace aparatuly bude dle harmonogramu praci, který je jako příioha č 2
nedílnou součástí této sm]ouvy. Aparatura bude pripíavena plo zkoušky interpretů od 12:00 hodin 8,9,2017.
2. Pokud dojde ke zrněně začátku akce, začátku instalace, délky Vlastní akce, ói presného místa plnění, je
povinen objédnate] oznámit toto písemno! formou nejpozději týden před konáním akce a UVést nové údaje
a místo náhradního konání akce, objednatel je V tomto prípadě povinen akceptovat zvýšené náklady
spojené s touto změnou. Pokud dojde iouto změnou ke kol]ž] s termínem jiné akce, má zhotovitel piáVo
od smlouvy odstoupit,
3, Nlísto plněni je objednatel povinen předat zhoiovite|i připravené pro plnění dle harmonogramu prací.

Demontáž techniky bude zhotovitelerŤ] provedena dle harmonoglamu plací

V.
Podminky provádění předmětu smlouvy

1. Zhotovitel při plnění svého záVazku
podílejí na rea|izaci projekttl.
2. zhotovitel je opráVněn při p|něni svých
odpovídá tak jako by je plnilsám,

postupuje samostatně V součinnosti sda|šími stranami, které se

záýazků použival subdodavatele, přičemž Za jejich plnění

náležité kvaIiiě schVálené objednatelem.

zařízení V místě plnění, Zhotovitel

3, Zhotovjte je povjnen odvést Všechna představenlV
4, Zhotovltel není pořadatelem akce.
5, Zhotovitel je povinen dbát maximální opatrnosti při instalaci V6škeíých
nezodpovidá za práci a škody způsobené pomocníky objednateie,
6 objédnatelJe povinen (na Vlastní náklady)i
a) zájistit přliomnost jednatele nebo jím písemně pověřeného pracovníka, kténi bude za objednatele jednat

Ve věcech této smlouvy a bude prítomen V mísiě konáníakce po celou dobu prítomnosti zhotovitele;
b) umožnit Vjiždět a Vyjíždět do a z areáu konání akcé a parkování tamtéž nebo na hlídaném paíkovišti

automobilům dopravujících techniku a obsIuhu dle potřeb zhotovitele;
c) zal'istit po dobu montáže, píŮběhu akce a demoniáže V místě plnění uzamykatelnou šatnu s teplou

Vodou a Wc;
d) zaj]stit, aby stav místa plnění odpovídal předpisům o bezpečnosii práce a ochlaně zdraví;
e) za]ist]t k plynulému průběhu plnění příVod elektrické energie Vzdálený maximálně 30m od podia

s kapacitou dle technických podmínek uvedených V harmonogramu prací, neodchylující se
od n;minálních hodnot Více než +l, 5o/o1 tento přIvod bude dodavateli kdispozici po celou dobll
přítomnosti V mistě konánl akce, Všechny]eho připadné manipulace a Výpadky řešíobjednatel;

f) zajistit přístup pracovníkŮ zhotovitele do Všech polřebných prostor V místě moméntálního plnénl

předmětu smlouVy;
g) bro stóhování aparatLJry a pomoc při montáži é demontáži zajistii potřebný počet fyzicky zdatných' 

pomocnlků iakto V časech a počtech dle haímonogramu prací. Tito pomocníci nesmějí být pod Vlivern

álkoholu ani jiných psychotropních látek. Délky jednotlivých staveb a demontáží se rnohou měnit dle
momentálnlch podmínek (počasí apod), Pornocníci rnusí být k dispozici iak dlouho, až bude práce úplně

dokončenaI
h) Vyblokovai V hledjšti prostor potřebný pro umístěni rcžie zvuku, světel a spotú;
i)' zájistit V místě produkce stálou přítomnost osoby opráVněné zasahovat do rozvodu el, energié V mlstě

akce;
j) po celou dobu přítomnosti zařizení zhotovitele Vmístě plnění zajistit ochranu tohoto zařizéní proii-- 

bdcizení, poškození, neodborné manipulaci a Vniknutí neopláVněných osob, a to Způ§obem
odpovídajícim běžným po]istným podmlnkárn pro zařízení tohoto charakteru a hodnoty]

4) ?arldÉ a Jhlad1'o,ma,ity a popla y spojené s ooiáoání-n dkce a osA,
l) lbytovat potíebný počet pracovnikŮ zhotovitele Vmístě plněnl V odpovídajícím ubytovacím zaříz€ní

(sprcha a Wc na pokoji) dle halrnonogramu plací, Počet pracovníků, u njchž bude potřebné zajistit

uoyiováni, ozrámizlotovitel objeonareli rejoozoéj, oo 31i 8 / 201/
l

1,z
Á,
"\l il\l

\,.,

45,Á,
'\



sm]ouva o technickérn zabezpečení kulturních a akcích siláná 3

"Y|;"
1. cena je stanovena Ve smyslu zákona č, 526/1990 sb,, o cenách a na základě ka|ku ace, která je uvédena
V příloze č, 1 této smlouvy, a to Ve Výši 320,000,- Kč (slovy: iřistadvacettisíckorunčeských) bez DPH, celkem
tedy 387,200,, Kó Včetně DPH,
2, Platba bude provedena následujícím způsobem: objednatel zaplatí zhotoviteli sjednanou částku
na základě faktury, která bude mít všechny náležitosti daňového dokladu do 25.9.2a17.
3, Po plovedeni instalace (i jen ]ejí části Ve smyslu dle níže V tomto odstavci lvedeného) apalaíuly vzniká
zhotoviteli nárok na zaplacení 100% sjednané ceny iV případě, že se akce neuskuteční ne VinoLl zhotovitele,
V případě neuskuteónění akce z dťlvodů přírodní katastroÍy je nárok zhotovite|e na zaplacení následující]
kompletnízlušení akce během instalace a prvního dne provozu - objednatel zaplatí 75 0/o sjednané čásiky.
Kompleiní zrušení akce během druhého dne provozu - objednaiel zap|ali 100 va sjednané částky4. Pro
prípad prodlení s úhradou té které faktury si smluvní stÉny sjednáVají sankc] Vzákonem stanovené Výšl.

V případě, že objednatel je s uhradou V prodlení delším než 14 dnů, má zhotovitel práVo od gmiouvy

jedno§tranně odstoupit.

oapovoanlli za stoau

1, Zhotovitel zodpavídá za škodu vzniklou přédmětem jeho činnosti, Proti těrnto škodám je povinen býi
pojištěný a ná výzvu objednatele tomuio předložit kopii pojjstné smlouvy nejpozdéji do 24 hodin od VýzVy,,,

2, Zhotovitel iobjednate] j§ou pov|nni učinit Veškerá opatření poťebná k odvrácení škody nebo kjejímu
žmírnění, V případě že zhotovitel nesplní rádně své záVazky z této smlouvy, které by zásadním Způsobem
negaiivně ovlivnily průběh akce (rozsah iechn]ckého Vybavení, personální profesní odbavení akce atd,),

zaiazuje se zap|atit objednateli smluvnI pokutu dle obvyklé Výše z celkové sjednané ceny d!e občanského
zákoníku, smluvní pokuta je splatná na VýzVu objednatele,
3. objednatelžodpovídá za škodu dle čl 5, bod 6, písmeno ,j" této smlouvy.
4. objednatel odpovídá za škodu způsobenou neLlkázněným chovánírn náVštěVníků, popř, účinkujících.
5, objednatel odpovídá 2a škodu způsobenou použ]tím nevhodných Věcí či pokynů při plnění, jejichž

nevhoánosi nemohl zhotovite| zjisiit ani př] Vynaložení odborné péče, popř, na zjištěnou nevhodnost
upozornil objednateLe, ale ten Však na použitítNal,

oasroupeX/li smrouvy

1, objednatel může od smlouvy odstoupit nejpozději 15 dnů před konáním akce, Vpřípadě odstoupent
od smlouvy po tomto terrnínu je objednatel povinen Zhotoviteli uhradit 50% celkové ceny a skutečné náklady
dodavatele,
2. Zhotovitel může od sm|ouvy odstoupit nejpozději 15 dnů před konáním akce, V případě od§toupení
od smlouvy po tomto termlnu je pov]nen objednateli uhradii 50% celkové ceny a skutečné náklady,
3, Zhotovitel může rovněž odstoupit od smlouvy z důVodu záVažného porušení sm|ouvy ze strany
objednatele, za což se považujé ze]ména nesplněnl povinnosti dle čl. 5, bod 6, Všechny písmena Takovéto
odstoupení zhotoviiele nemá VliV na platnost článku Vl, bodu 3 této smlouvy
4, V pťípadě neodvratitelné události (živelná pohroma) si smluvní §trany nebudou činit nárok na žádnou
náhradu škody

ostatni a závejšena ustanoveni

1, V případě že zhotovitel zjistí překážky na sřaně objednatele, které mu brání V plnění srnlouvy, je povinen

tyto Óz;ámlt objednateli, Do uzavření dohody o změně smlouvyje zhoiovitel opráVněn přerušit plnění,

á, Tato smlouvá může být měněna a doplňována pouze písemnými dodatky podepsanýňi obéma stlanami,

které jsou jako takové označeny a óí§lovány pořadově
3, osóby podepisující iuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednátelských opráVnění,

a, pisemÁosti se považují za doruóené ] v případě, žé kterákol] ze smluvních stran její doručenl odrnítne ói
jinak žnemožní,

i 
Sn"louva .abýVá o atT osti dnen poop sJ ooěna snlllVn'Ťl stía.ami,

l

]

\

//

D14



sm]ouvá o technickém zabezoečení kulturních a akcích strana 4

6, Prípadná neplatnost nékterého ustanovéní této sm]ouvy nemá za následek neplatnost ostatn[ch
usianovení. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy sé stane neúčinným nebo nep]atným, smluvní
strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takovéto ustanovení novýrn.
7, ostatní, touto smlouvou neuplavené Vztahy se řídí příslušným], obecně záVaznými píáVními předpisy,
8. smlouva bya Vyhotovena Ve třech Vyhotoveních přičernž objednatel obdží po jejím podpisu dVě
VyhotovenI s platností originá u a jedno Vyhotovení zhotovitel.
9. srnluvní strany ujednaly, že obsah této smlouvy bude považován zá důVěrný stejně jako Všechny
informace, které Vejdou Ve známost smluvních stran přijednání o uzavření smlouvy, při plnění smlouvy a
V souv slosti s nl smluvní strany nejsou opráVněny sdě|ovat je bez předchozího souhlasu druhé §mllvní
strany třétírn osobám, s Výjimkou povinností sianovených p|atnými práVními předpisy, a to ani po ukončení
účinnosti této smlouvy,
10, obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu přečeily, že sjejím obsahem souhlasi,
že nebyla sjednána V tísni a 2a jednostranně nevýhodných podrnínek. Na důkaz toho připojují sVé podpisy,
11, Na zákiadě § 3 zákona č. 340/2015 sb,, zákona o registru smluv a Vsouladu sé zákonem o ochraně
informací a dohodou stran se nezveřejňUjí přílohy této smlouvy, které obsahují skutečnosti chráněné
zákonern a dohodou stran, prípadně skutečnost] utajované, zejména pak obchodní tajemství, know - how,
technické předlohy, náVody, Výkresy, projektové dokumentace, modely, způsob výpočtu jednotkových a
položkových cen a Vzory, ]'akož i další chráněné informace a údaje, Tyto údaje mohou být zveřejněny toliko
na zák|adě dohody stran. strany souhlas se zveřejnéním znění smlouvy samotné V íegistru smluv,

V ostravě dne 20,6,2017 V HaVířoVě dne 21 6 2017

(-,,,

zhotoviel
lng, lvlartin Duda

jednateIHLT

objednatel
l\,4gr. Yvona

ředite]ka l\/K§+{aVířoV

\1

^"n


